CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI - ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N°151 , de 03/06/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Prefeito Municipal indicação para que
sejam tomadas as providências para a colocação de uma caçamba próxima

ao Colégio Técnico Seiji Hatanda

Justificativa:

A presente indicação faz-se importante uma vez que os servidores do
Colégio e os moradores daquela região não têm onde deixar o lixo, de sorte
que com a colocação da caçamba no local indicado haverá um local

adequado para o depósito do lixo.

Por esta razão apresento essa indicação, e espero poder contar com
o apoio dos nobres Edis, na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 03 dias de junho de

2019.

raio oll 	cz-o

JOEL APARECIDO DE AZ VEDO
VEREADOR PROPONENTE

tir•RONIADO POR 1.010011113A0f.
10f0

	00000001